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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 16.02.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

16.02.2022 tarihinde yayımlanan "Bağımsız yönetim kurulu üye adaylarının  bağımsızlık ölçütlerini taşımış olduklarını 
tespit eden Aday Gösterme Komitesi raporunun onaylanması" konulu özel durum açıklaması ile 2021 yılına ilişkin olağan 
genel kurulda Şirketimiz pay sahiplerinin onayına sunulmak üzere belirlenen "Kesinleşmiş Bağımsız Üye Aday Listesi'nin  
Kurumsal Yönetim Tebliği uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu'na gönderilmesine karar verildiği duyurulmuştur.

  

Sermaye Piyasası Kurulunun 24.02.2022 tarih ve 10/281 sayılı toplantısında Şirketimizde halihazırda bağımsız yönetim 
kurulu üyesi olarak görev yapmakta olan Celal ALTUNKAYNAK ve İlhami ÖZŞAHİN hakkında Kurumsal Yönetim Tebliği'nin
 ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkelerinin (4.3.6.) numaralı ilkesinin birinci fıkrasının (g) bendinde yer alan "Şirketin 
yönetim kurulunda son on yıl  içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış olması." hükmünün 
uygulanmasında muafiyet tanınmasına ilişkin talebimizin, anılan yönetim kurulu üyelerinin kalan görev süreleri ile sınırlı 
olarak olumlu karşılanmasına, Şirketimizin bağımsız  yönetim kurulu üyelerinin seçilmesine ilişkin (4.3.7.) numaralı 
ilkenin uygulanmaması talebimizin, 4.3.7. numaralı ilkenin sürelere ilişkin hükümleri  ile sınırlı olmak kaydıyla olumlu 
karşılanmasına ve Şirketimiz bağımsız yönetim  kurulu üyeleri hakkında herhangi bir olumsuz görüş bildirilmemesine 
karar verildiği bildirilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla arz ederiz

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


